
金融機関名 支店名 貯金種別 口座番号 受取名義人

１　金融機関にてご寄附いただく場合

（１）　払込書にてお振り込みいただく場合

　お振り込みいただく払込書を送付させていただきます。お問合せ先までご連絡ください。
　１：氏名　２：住所　３：連絡先　をご連絡ください。
　　（お振り込みの際に手数料を別途ご負担いただくことになりますのでご了承ください。）

（２）　ＡＴＭにてお振り込みいただく場合

　下記口座あてにお振り込み下さい。

伊予銀行 森松支店 普通 １７１４５４３ 公立大学法人
愛媛県立医療技術大学愛媛銀行 森松支店 普通 ４１６９０３５

　いただきました住所、氏名等の情報につきましては、寄附金の手続きや寄附金に係るお知らせ以外には使用
いたしません。

　なお、お振込みいただく際には、お問合せ先まで次の事項についてお知らせください。

➀　住所　②氏名　③連絡先 （ 電話番号 ・ メールアドレス ・ ＦＡＸ番号 ）

④　ＨＰや広報誌へ『氏名』『金額』の掲載のご希望の有無

⑤　特定の使途の希望がある場合、その使途

２　現金にてご寄附いただく場合

　本学事務局において現金によるご寄附もお受けいたしております。　(土日祝を除く 8：30～17：15)

愛媛県立医療技術大学基金（EPU愛顔基金）
えがお

ご寄附のお願い

＜基金の目的・使途＞

教育研究

国際連携

社会貢献活動の充実

看護学科臨床検査学科

トッピーイッピー

ご入金確認後、１ヶ月前後で『寄附金領収証明書』を送付させていただきます。

確定申告時に必要となりますのでそれまで大切に保管願います。

Ehime Prefectural University of Health Sciences

愛媛県立医療技術大学基金（ＥＰＵ愛顔基金）の目的・使途について
えがお

ご寄附の金額の単位は設けておりません。

おいくらでもありがたくお受けいたします。

お問合せ

〒791－2101公立大学法人愛媛県立医療技術大学

事務局経営企画グループ

電話：089-958-2111ＦＡＸ：089-958-2177

Ｅメール：iryodai@epu.ac.jp

基金の優遇税制について

お受けするご寄附は

有用に活用させていただきます。

１法人の場合

ご寄附をいただいた全額が損金扱いとなります。

２個人の場合

次のいずれか低い金額－２，０００円＝寄附金控除額となります。

（１）その年に支出した特定寄附金の額の合計額

（２）その年の総所得金額等の40％相当額

こ
ち
ら
か
ら

入
力
で
き
ま
す

寄附金のお申し込み方法



愛媛県立医療技術大学へのご支援のお願い

　愛媛県立医療技術大学の教育研究活動に対し、日頃から温かいご支援を賜り、深く感謝申し上げ
ます。
　本学は、愛媛県における保健医療従事者の育成し【看護師】【保健師】【助産師】並びに【臨床検査
技師】として地元に貢献できる優れた医療人を地域社会に送り出しており、多くの卒業生がそれぞれ
の分野でリーダーとして活躍しています。
　一方、教育、研究を支える財政面は、法人化以降、運営費交付金が毎年減額され、財政基盤の構
築が不可欠となっており、平成29年12月にＥＰＵ愛顔（えがお）基金を創設いたしました。基金は、学
生の学修、国際交流、社会貢献等の支援、教育研究活動の充実強化、教育研究施設・設備の整備
事業等に活用させていただきます。
　つきましては、基金の趣旨にご理解とご賛同をいただき、支援を賜りますようお願い申し上げます。学長 安川 正貴

【 教育研究施設・設備の整備 】
・ ｅラーニング用 Ｗｉ-Ｆｉ 整備

・ アクティブラーニング用講義室整備

【 国際交流 】
・ 海外研修の支援

・ 外国語習得の支援

え が お

Ｅ Ｐ Ｕ 愛 顔 基 金 の 活 用 案

【 学生の学修 】
・ 教学マネジメント

（教育目標と学生実態の連結機能）の

充実の支援

【 社会貢献等の支援 】
・ ボランティア活動の支援

・ 専門的な知識や技術をセミナー等で地域に還元

【 教育研究活動の充実強化 】
・ 教育研究に関する支援

優れた医療人を地域社会へ


